MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 14/2024-PMJ
PREGÃO Nº 4/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa 49.129.309 LUIZ FELIPE DALMOLIN, inscrito no CNPJ nº 49.129.309/0001-75.

DO OBJETO: Registro de preços de computadores, notebook e impressoras bem como outros equipamentos diversos de informática;

ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código
do
Produt
o

Descrição do Produto/Serviço Marca
do
Produto

Unid
ade
de
Medi
da

Quanti
dade

Preço
Unitári
o

Preço
Total

LOTE:
019 -
Lote
019

1 14916 Televisor / Televisão Smart
Televisor / televisao /
Especificações Minimas - tv -
smart tv 127v cor preta, tela
plana de led com tamanho
mínimo de 60 polegadas com
design slim; visor ultra hd (4k)
com resolução de imagem
3840x2160; frequência de tela de
no mínimo 60 hz (120 hz com
apoio de software); áudio com
potência sonora (rms) mínima de
20w; convergência com
espelhamento da tv para mobile
e do smartphone para tv;
conexão dlna; wifi direct;
navegador web; com
processador quad core ou dual
core; conectividade mínima: hdmi
= 3 conexões, usb = 2 conexões,
1 entrada de componente
(y/pb/pr), 1 entrada de vídeo
composto (av), 1 ethernet (lan), 1
saída de áudio digital, 1 entrada
de rf (terrestre/entrada de cabo)
e rede sem fio integrada.
Garantia mínima de 12 meses.

HQ
HQ60

UND 3,00 2.500,
00

7.500,00

LOTE:
025 -
Lote
025

1 14922 Leitor de código de barras tipo
laser, cabo USB. Leitor de código
de barras tipo laser, cabo USB.

YEIGIN
YEIGIN

UND 2,00 100,00 200,00

TOTAL

7.700,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 7.700,00 (Sete Mil e Setecentos Reais).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 12/03/2025 (doze dias de março de 2025),
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 107 da Lei 14.133/21.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

MUNICIPIO DE JAPIRA, 13/03/2024

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

PAULO JOSE MORFINATI          49.129.309 LUIZ FELIPE DALMOLIN
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 49.129.309/0001-75
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                LUIZ FELIPE DALMOLIN
       CONTRATADA

		2024-03-15T13:27:12-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152